Lote 01 

ITEM DESCRIÇÃO UND QTDE V. UNIT. V.TOTAL 

01 

CONTRATAÇÃO DE EM-

PRESA PARA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE ELABO-

RAÇÃO DE PLANO DE RE-

CUPERAÇÃO DE ÁREA DE-
GRADADA (PRAD), NA 

ÁREA DO LIXÃO.  

und 

01 

R$15.000,00 

R$15.000,00 

(quinze mil 

reais). 

1.2. O prazo de vigência da contratação é de até 31.12.2025, a partir de emissão de  ordem de 

fornecimento, ou ao término do serviços, prevalecendo o que ocorrer primeiro, podendo 

ser prorrogado e/ou aditivado, conforme Lei n° 14.133/2021.